CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

Indica ao Prefeito Municipal a colocação de Banheiro

Químico para a Feira Livre da Vila Costa e Silva.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.?, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta egrégia

Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mº Senhor Prefeito Municipal, a

Colocação de Banheiro Químico para a Feira Livre da Vila Costa e Silva — Localizada

na Praça Andrea Maria Bonachela. Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à

autoridade competente.

Justificação

Tal solicitação motiva-se no fato de que a feira livre da Vila Costa e Silva, que mudou

de endereço recentemente para a Praça Andrea Maria Bonachela, não tem nenhum

banheiro disponível para utilização, principalmente para os feirantes que ali trabalham.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, em 09 de março de 2021.

“LEANDRO PINTO
/ E Vereador

ES

PROT-CMI 480/2021
10/03/2021 - 15:36
IND 347/2021